МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 32»

МБДОУ «Детский сад № 32»

ПРИКАЗ

от  31  марта  2022 г. Новомосковск №  73    -о

Об утверждении Положения о системе

наставничества педагогических

работников в МБДОУ «Детский сад №

32»

На основании Приказа Министерства образования Тульской области № 1727 от 29.12.2021

«Об утверждении Региональной модели института наставничества для образовательных

организаций и организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

расположенных на территории Тульской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

МБДОУ «Детский сад № 32» в соответствии с приложением 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                         О. Е. Шмелёва

		2022-04-26T13:10:47+0300
	Шмелева Оксана Евгеньевна